
Laskujen skannaus ja tulkinta

Laskujen käsittely 
Identassa laskut skannataan nippuina ja kuvissa olevat tekstit 
muunnetaan konekieliseen muotoon. Ohjelmisto oppii tunnista-
maan eri toimittajien laskut ja laskun tietojen sisäänsyöttövaihe jää 
kokonaan pois. Jatkossa työntekijän rooliksi tulee poikkeustilantei-
den tarkistaminen. Identa tallentaa alkuperäisen skannatun laskun 
kuvan PDF-muodossa. Laskun tiedot siirtyvät suoraan kierrätysjär-
jestelmään.

Ulkomaalaiset laskut
Ulkomaalaiset laskut voidaan käsitellä Identalla, sillä IBAN-tilinume-
roiden ja valuuttojen käsittely on mahdollista. Käyttöliittymäkielenä 
voi olla suomi tai englanti.

Automatisointi
Identa pystyy lukemaan laskujen kuvat joko suoraan skannerilta 
tai tiedostosta. Tämä mahdollistaa joustavan työjaon toimistossa. 
Skannaus ja laskujen tulkinta voidaan eriyttää toisistaan. 

Identa sähköistää paperiset laskut
Identa – Heeroksen skannaus- ja tunnistusohjelmisto auttaa taloushallinnon työntekijöitä pääsemään eroon yksin-
kertaisimmista rutiinitöistä kuten ostolaskujen sisään syöttämiseltä järjestelmään. Näin taloushallinnon ammatti-
laiset pääsevät keskittymään vaativampiin asiantuntijatehtäviin.

Moniyritystoiminnot
Eri maksajien laskut voidaan skannata ja käsitellä yhdellä kertaa. 
Tämä helpottaa työtä tilitoimistoissa ja konsernien taloushallinnos-
sa. Identan raporttien kautta voidaan halutessa varmistaa laskujen 
siirtyminen oikein ostolaskujen kierrätykseen.
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Heeros Systems Oy on kansainvälisesti palkittu kasvuyritys, joka on erikoistunut sähköisen taloushallinnon ratkaisuihin. 
Palvelujemme avulla parannat yrityksesi tuottavuutta ja tehostat taloushallinnon prosesseja. Tarjoamme ratkaisuja 
yrityksille sekä suoraan että tilitoimistojen kautta.

Hyödyt
paperisten ostolaskujen skannaus sähköiseen muotoon

useiden maksajien laskujen käsittely kerralla

rahoitusyhtiöön maksettavien laskujen käsittely

myös ulkomaisten laskujen käsittely

laskun PDF-kuva ja tiedot siirtyvät suoraan Circulaan 
kierrätykseen

käyttöliittymäkielenä joko suomi tai englanti

oppiva ohjelma säästää työaikaa

ei skannerirajoituksia

helppo käyttöönotto




